L’incarico avrà durata indicativa coerente con le esigenze del WP1 e comunque entro il periodo di 

eleggibilità del progetto MERAVIGLIA, secondo modalità e tempistiche che saranno dettagliate nel 

contratto. 

5. Importo dell’incarico 

L’importo massimo complessivo dell’incarico è fissato in euro 22.000,00 (ventiduemila/00) 

omnicomprensivi, comprensivi di ogni onere, spesa, imposta e contributo eventualmente dovuto, e 

comunque nel rispetto del budget approvato per il WP1 e delle regole di ammissibilità dei costi del 

Programma Interreg NEXT MED. 

6. Soggetti ammessi a partecipare